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Søborg 2012-02-03 
 

Efterspørgsel: Soliditet udvider med ni 
medarbejdere 
 
Krisetider er gode tider for kreditvurderingsbureauer. Soliditet øger antallet af 
medarbejdere for at overkomme efterspørgslen. 
 
Kreditvurderingsbureauet Soliditet er blandt de virksomheder, der mærker den 
finansielle krise positivt. Kreditvurderinger er så efterspurgte, at Soliditet nu 
skal ansætte yderligere ni medarbejdere for at imødekomme efterspørgslen fra 
markedet. 
 
Soliditet leverer kreditvurdering i form af bl.a. kreditoplysninger, 
kreditovervågning og automatiserede kreditbeslutninger til dansk erhvervsliv. 
Soliditets database indeholder flere end 600.000 danske virksomheder.  
 
”Et særligt forretningsområde, som vi har store forventninger til, er vores 
kreditværdigheds-produkter. Derfor etablerer vi nu en afdeling med seks 
medarbejdere, som skal servicere virksomheder, der er vurderet som AAA, AA 
og A og som kan få dokumenteret en kreditværdighed fra ”højeste 
kreditværdighed” til ”kreditværdig,” siger Soliditets direktør, Martin Hornsyld. 
 
Skærpede krav til kreditvurdering i markedet  
Martin Hornsyld fortæller, at markedet for kreditværdigheds-produkter kun er i 
sin vorden i forhold til søsterselskabet i Sverige.  
 
”Vi har et betydeligt potentiale. Finanskrisen har skærpet ønsket hos alle 
virksomheder om kun at handle med kunder, der kan og vil betale. Mange 
virksomheder oplever, at dårlige betalere blandt kunderne har påvirket deres 
konkurrenceevne negativt. Nogle af disse virksomheder taber markedsandele, 
og andre må opgive hele eller dele af deres forretning, fordi det økonomiske 
grundlag forsvinder. Det er derfor, vores produkter og ydelser er så vigtige,” 
siger Martin Hornsyld.  
 
Dækker hele Norden 
Soliditet kan, som det eneste kreditvurderingsbureau på det danske marked, 
levere kredit- og forretningsinformation på hele Norden. Det sker i et tæt 
samarbejde med søstervirksomheder i Norge, Sverige og Finland. 
 
”Internationale koncerner, der vil ind på det nordiske marked, opfatter os som 
ét marked med godt 25 mio. indbyggere – ikke som fire forskellige lande. 
Derfor er der stigende efterspørgsel efter kreditvurderinger, der under ét 
omfatter hele Norden,” konstaterer Soliditets direktør Martin Hornsyld. 



 
 
 
 
 
Side 2 (3) 

 

Læs mere på: www.soliditet.dk 

Kontaktperson 
Martin Hornsyld 
Titel: Business Unit Director  
Tlf.: 3673 8020 – 2220 8020 
E-mail: martin.hornsyld@soliditet.dk 
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